2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 17.02.2010
	г. Новосибирск
	№ 1548

	О признании утратившими силу решения городского Совета Новосибирска от 11.07.96 № 197 «О размерах оплаты за услуги в медицинских вытрезвителях» и пунктов 4, 6 решения городского Совета Новосибирска от 18.06.2003 № 273 «О работе медицинских вытрезвителей на территории Новосибирска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 11.07.96 № 197 «О размерах оплаты за услуги в медицинских вытрезвителях».

1.2. Пункты 4, 6 решения городского Совета Новосибирска от 18.06.2003   № 273 «О работе медицинских вытрезвителей на территории Новосибирска».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению           (Казак А. А.) и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В. В.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору города

2. Барбышевой М. Б.

3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.

5. Асанцеву Д. В.

6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    Совета депутатов

7. Отдел протокольного обеспечения

8. Корнилову А. А.

9. Пирютко С. И.
10. Корнилову А. А.
11. Рахманчук О. В.

12. Казаку А. А.

13. Черных В. В.
СОГЛАСОВАНО

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам